
I. MUNICIPATIDAD DE I.OTA
DEPTO. DE EDUCACIóN

* SUB.DEPTO, PERSONAL *

Rffitr
-Concedo Permiso Administrolivo

Loto, 2 l- AtsR. 20i3

DECRETo ¡.t" /lVV trct

VISTOS:

Lo Solic¡tud de Perm¡so Adm¡nisirolivo presenlodo por
los dislinlos lrobojodores del Depto. de Educoción de Loto; Decreto No ó35 del 12.05.13.,
que delego firmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decrelo Alcoldicío de
permisos con o sin goce de remuneroc¡ones de, D.F.L. N'1, del 24.01.1994, "Código del
Trobojo";y en uso de los focullodes que me confieren los orls. l2'y ó3'de lo Ley N"18.ó95,
Orgónico Const¡tucionol de Munic¡pol¡dodes:

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Administrolivos con goce de

remunerocrones

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIV

MI GO ARCON ZAPATA
CION DE LOTA
ÑoR ALCALDE,,

SEC R ET EDUC
S

L

JRAZ/JMAB/S

DISTRIB CION
lnteresado.
Alcaldia.
Sub-Depto. Personal

Contraloria.
Archivo
La lndicada
Personal

Sr.
\

431.

§§,

ttcnfirRr0

tuiltctPAr

lP4

o
m

NOM B RE u. E. HASTA DIAS

EDUARDO PAREDES ULLOA DEM 15.04.2019 15.04.2019 01

CRISTIAN NEIRA LARA DEM 15.04.2019 15.04.2019 01

LUIS AHUMADA GONZALEZ DEM 77 .04.2079 77.04.2079 7/2

NESTOR PALMA DELGADO D,684 18.O4.2019 18.04.2019 01

712SOLEDAD FONSECA FLORES DEM 18.04.2019 18.04.2019

/1DIEGO JIMENEZ MUNDACA DEM 18.04.2019 L8.04.2019

ALLJON

JEFE
DEEqSOR

o
mqD

*
) ED UC

oP oR

D ME

PAc (

t*
U)

I ,,)
4i rl

DEL

DESDE

Datos Personales Sensibles




